第１２５４回例会プログラム
日 時 2016 年 1 月 26 日 18:00
場 所 みのり農協 6F

加東ＬＣ会長テーマ
『感謝と笑顔でまごころ奉仕』

１．開会宣言 副幹事 Ｌ常峰  登

２．開会のゴング 会 長 Ｌ山口 義隆

３．国歌並びにライオンズヒム 斉唱 全  員

４．ライオンと呼ばるる人

５．会長あいさつ 会 長 Ｌ山口 義隆

６．ゲスト紹介 幹 事 Ｌ服部 吉博
兵庫県赤十字血液センター

 推進課 主事  中澤 聡司 様 （なかざわ さとし）

７．ゲストスピーチ 兵庫県赤十字血液センター 中澤 聡司 様

８．結婚記念日おめでとう 幹 事 Ｌ服部 吉博
Ｌ金川次男・晴美 （S43. 1.15）

９．誕生日おめでとう 幹 事 Ｌ服部 吉博
Ｌ藤本謙造（S24.1.18）

10．会  食

11．メンバースピーチ

12．委員会報告
・献血ご協力のお願い 保健環境委員長 Ｌ原田 政博

13．幹事報告 幹 事 Ｌ服部 吉博
・2 月 3 日(水) 加西 LC へ相互訪問 19:00～ 於‥加西市民会館 L 北吉・L 常峰

14．その他

15．出席状況の報告 出席委員会

16．ファインバンクの報告 Ｔ.Ｔ Ｌ上月  昇

17．次回例会 2 月 2 日(火) 献血例会 10:30～16:00 於‥加東市民病院

18．また会う日まで 斉唱 全  員

19．閉会のゴング 五十音順

例会日 第1火曜日 PM6:00～7:15
    第3火曜日 PM6:00～7:15
例会場 みのり農業協同組合 6F

事務局 兵庫県加東市社 1777-1
みのり農業協同組合 1F

TEL(0795)42-1440 FAX(0795)42-6014